ristorante

CUCINA

Zu jedem Gericht wird am Mittag ein Salat oder Tagessuppe mit serviert. Buon Appetito

APERETIVO

YV EGI

|

TAGES HIT

11

v

Vi

MENU DI GIOVEDI 08. GENNAIO 2026

SANBITTER SPRITZ

RIGATONI NORMA
Hausgemachte Rigatoni mit Tomatensauce,
Aubergine und Buffelmozzarela

PETTO DI POLO

Pouletbrust an Tomaten-Rahmsauce,
serviert mit Pommes-Frites

FILLETI DI ORATA IN SALSA DI VINO BIANCO

Doradefilet an Weissweinsauce,
dazu Butterreis

BISTECCA DI MANZO AL VINO ROSSO

Riendsentrecote an Rotweinsauce,
mit Pommes-Frites

RISOTTO ALLO ZAFFERANO

mit Kalbsgeschnetzeltem und Champignons,
verfeinert mit Safran

P1zzA DEL GIORNO

mit Tomatensauce, Mozzarella,
Mascarpone und Parmaschinken

TIRAMISU FATTO IN CASA
Hausgem. Tiramisu inkl. Kaffee oder Espresso

VINO DEL MESE

CAPARZO SANGIOVESE

Traubensorte Sangiovese

Herkunft Toskana

Charakter Duft von reifen Kirschen, im Gaumen angenehm

frisch mit prasenten Tanninen, mit fruchtigen
Aromen und leichte Krduternoten

Kalb, Schwein, Brot aus der Schweiz, Rinds (ARG), Lamm (NZ), Poulet (BR)

8.50

22.50

24.50

27.50

30.50

26.50

22.50

11.00

1dl | 7.50



